PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – Gabinete da Gestão de Planejamento, Captação e Meio Ambiente

End.: Rua Irineu Ferlin, 355 - Centro, Av. Barão do Rio Branco, 795 - Centro, Tel.: 3342-9500

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 245/2022

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, visando

a contratação de pessoal para desempenhar as funções de LICENCIADOR AMBIENTAL – 40h, por

prazo determinado, junto à Secretaria de Planejamento, Captação e Meio Ambiente, amparado de

excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro

no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal

nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a relação final de inscritos para o

Processo Seletivo Simplificado, para contratação emergencial, que será regido pelas normas

estabelecidas no edital 228/22 e na LEI Nº 5.928 de 26 de abril de 2022.

LICENCIADOR AMBIENTAL

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Camila Dal Piva Sgarbi 03/06/1992

Daniel Gral 04/06/1989

Humberto Angelo Gazola 04/11/2000

Mateus Flores Bordin 25/06/1991

Priscila Castioni Isele 20/11/1998

Sedisnei Zanatta 06/03/1995

Sirlei Solange Saggin Roncatto 18/03/1971

Marau 28 de julho de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUI CARLOS GOUVEA

 Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

https://www.google.com/search?q=Secretaria+Municipal+de+Cidade+Seguran%C3%A7a+e+Tr%C3%A2nsito+marau+rs&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR938BR938&oq=Secretaria+Municipal+de+Cidade+Seguran%C3%A7a+e+Tr%C3%A2nsito+marau+rs&aqs=chrome..69i57.4423j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8